



## Northical Ventures ApS

Balticagade 16  
8000 Aarhus C Aarhus C  
CVR-nr. 35406859

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.07.2024

---

**Alexander Herforth Rendslev**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Northical Ventures ApS  
Balticagade 16  
8000 Aarhus C Aarhus C

CVR-nr.: 35406859  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Jacob Harboe Kristensen, formand  
Aleksander Herforth Rendtslev  
Daniel Vestergaard

## Direktion

Aleksander Herforth Rendtslev, adm. dir.  
Daniel Vestergaard, direktør  
Jacob Harboe Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har i året ikke haft nogen drift.

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 17.773 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 72.409, kr.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50 % virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjening og kapitalforhøjelser i de kommende år.

På baggrund af selskabets negative egenkapital, har selskabets ejere afgivet en tilbagetrædelses- og støtte erklæring på lån på 48 t.kr. samt i tilsagn om indskud af likviditet i fornødent omfang.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(17.562)</b>	<b>(10.972)</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	2.190
Andre finansielle omkostninger		(211)	(31)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(17.773)</b>	<b>(8.813)</b>
Skat af årets resultat	3	0	2.450
<b>Årets resultat</b>		<b>(17.773)</b>	<b>(6.363)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(17.773)	(6.363)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(17.773)</b>	<b>(6.363)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavende skat		0	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>2.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.641</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.641</b>	<b>2.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.641</b>	<b>2.000</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(152.409)	(134.636)
<b>Egenkapital</b>		<b>(72.409)</b>	<b>(54.636)</b>
Bankgæld		0	386
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		48.350	49.625
Anden gæld		25.700	6.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>74.050</b>	<b>56.636</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>74.050</b>	<b>56.636</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.641</b>	<b>2.000</b>
Usædvanlige forhold	1		
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(134.636)	(54.636)
Årets resultat	0	(17.773)	(17.773)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(152.409)</b>	<b>(72.409)</b>

Selskabet er finansieret af ejerne, til hvem selskabet har en gæld på 48 t.kr. pr. 31. december 2023. Selskabets ejere har givet tilsagn om finansiel støtte, såfremt selskabet har behov herfor i det kommende regnskabsår. Selskabets årsrapport aflægges med fortsat drift for øje.

# Noter

## 1 Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt mere end 50 % virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjening og kapitalforhøjelser i de kommende år.

På baggrund af selskabets negative egenkapital, har selskabets ejere afgivet en tilbagetrædelses- og støtte erklæring på lån på 48 t.kr. samt i tilsagn om indskud af likviditet i fornødent omfang.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	2.190
	<b>0</b>	<b>2.190</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2.450)
	<b>0</b>	<b>(2.450)</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forekommer ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
